11.08.2017 Г № 61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  РАЗРЕШЕНИИ  ВСТУПЛЕНИЯ В БРАК
      Руководствуюсь ст 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом
Коноваловского   муниципального   образования, рассмотрев заявление

несовершеннолетней  Казариновой Марины Владимировны о разрешении

вступления в брак, в связи с тем, что имеет совместного ребенка.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Казариновой Марине Владимировне, 27.09.2000 года рождения

вступить в брак с Константиновым Валерием Алексеевичем 26.07.1996г.р. по достижению возраста до18 лет.
Глава сельского поселения

Администрации Коноваловского МО
И.В.Бережных